
ZARZĄDZENIE Nr 0050.120.2021 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łobżenica na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 16b ust. 1, art. 17 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji   

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Łobżenica na lata 2021-2028, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego,   

w zakresie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łobżenica na lata 

2021-2028,  będącego przedmiotem konsultacji. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji 28 października 2021 r., termin zakończenia konsultacji  

8 listopada 2021 r. 

§  4.  Konsultacje społeczne obejmują teren gminy Łobżenica i zostaną przeprowadzone 

poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Łobżenica na lata 2021-2028 na gminnej stronie internetowej, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz do wglądu w siedzibie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łobżenicy, ul. Złotowska 11A,89-310 Łobżenica. 

§  4.  1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii i uwag na 

piśmie, za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz powołaniem zespołu opiniodawczo-

konsultacyjnego. 

2. W celu zgłoszenia opinii i uwag do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Łobżenica na lata 2021-2028 należy wypełnić formularz konsultacji 

społecznych i wysłać pocztą elektroniczną na adres sekretariat@mgops.lobzenica.pl lub złożyć 

osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica. 

mailto:sekretariat@mgops.lobzenica.pl


§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Dyrektor Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 
 
 
 


